Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/57
Dat&: 18.01.2012

Né mbéshtetje t&é nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) té¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t€¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t€ Rregullores sé Punés sé Qeverisé
sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 18 janar 2012, mori:

VENDIM

1. Miratohet Projektligji pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér Tatimin mbi
Vlerén e Shtuar.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit g€ Projektligjin nga

pika 1. e kétij vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

%em{ﬁﬁs‘f‘ér i Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/57
Daté: 18.01.2012

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé

s€ Republikés s&€ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 18 janar 2012, mori:

VENDIM
1. Miratohet Udhézimi Administrativ pér Auditimin e Energjisé.
2. Obligohen institucionet kompetente pér zbatimin e Udhézimit nga pika 1. e kétij

vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Hash CI

/ KIYEIé{m;E-f—i Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
- Arkivit t8 Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/57
Daté: 18.01.2012

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé
sé Republikés sé¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 18 janar 2012, mori:

VENDIM
1. Miratohet Rregullorja pér Kodin e Etikés pér Zyrtarét e Komunikimit me
Publikun.
2. Obligohen institucionet kompetente pér zbatimin e Rregullores nga pika 1. e kétij

vendimi.

3. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Hashim/

j
J

}rﬁﬁn?ﬁ(é_'r 1 Kosovés

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t&¢ ZKM-&s
- Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/57
Daté: 18.01.2012

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s€ Kosovés, paragrafit 2. t& nenit 11 t& Ligjit nr. 04/1-079 pér Buxhetin e Republikés s&
Kosovés pér vitin 2012, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores s& Punés sé Qeverisé
s€ Republikés s&¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 18 janar 2012, mori:

VENDIM
1. Aprovohet kérkesa e Policisé s& Republikés s& Kosovés me nr. 105, e datés
17.01.2012 pér dhénien e pélqimit né pajtim me paragrafin 2. t& nenit 11 & Ligjit
nr. 04/L-079 pér Buxhetin e Republikés s& Kosovés pér vitin 2012.

2. Obligohet Policia e Republikés s¢ Kosovés, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ﬁ%}; i Kosovés

Iu dérgohet:

- Z&vendéskryeministrave

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



